verii de Solerio facta et per me notarium infrascriptum in ipsorum 15

dominorum cardinalium dictorum, domini Guillelmi et Oliverii, magistri

Hugonis de Dompnaperia notarii publici et testium infrascriptorum pre-

sencia de verbo ad verbum perlecta et presentata, ipsi domini cardi-

nales pecierunt per nos notarios infrascriptos sibi fieri publicum instru-

mentum seu publica instrumenta unum vel plura , et dictus dominus 20

Guillelmus de dicto instrumento, eciam per nos notarios infrascriptos,

peciit sibi fieri copiam.

Acta fuerunt hec Avinione anno, indicione, mense, die et loco, quibus

supra, presentibus venerabilibus et circumspectis viris dominis Colino

Dominici canonico Lingonensi, Baione de Antiquavilla clerico Traiec- 25
tensis diocesis, nobilibus viris lohanne Retronchini et Iacobo Raisaudi 2

,

civibus Avinionensibus , et pluribus aliis testibus ad premissa vocatis
specialiter et rogatis.

nove; et ab istis iniuriis isti executores salvegardie non possunt deffendere

papam et suos, quandiu cardinales tenent istas claves. Sic ergo negando re-

stitucionem clavium impediunt execucionem salvegardie, per quam habet
deffendi ab iniuriis; et per hoc apparet, quod licet verbo dicant se nolle im-

pedire salvamgardiam, tarnen ipso facto impediunt. Eciam est verum, quod
per aliam condicionem, quam ponunt impediunt salvamgardiam, ut dictum est

in alia postilla.

Et ut melius pateant, que dicta sunt de reiteracione iniuriarum wie oben.

S. 188, Anm. 3. Dies wird noch weiter ausgeführt.]
1 Declara, quid, que sunt ista! Quia cum papa nil est factum in hoc.

Consulerem petere
, que sunt ista, ad sciendum , si sunt licita vel illicita et

ut tollantur dilataciones, et detegatur iniquitas, si que latet in istis.

2 Vgl. diese Zeitschr. V, 459, wo sich diese beiden Namen auch im
Protokoll des Vertrages von Chäteau-Renard finden.
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F. 190h
. Et ego Nicolaus de Hubanto

,
presbiter Avinionensis

diocesis, publicus apostolica et imperiali auctoritate notarius, predictis

omnibus et singulis, dum ut supra scribuntur, fierent et agerentur,

una cum dominis testibus ac discreto viro magistro Hugone de Domna-

5peria, presbitero Tullensis diocesis, apostolica et imperiali auctoritate

notario subscripto
,

presens fui et predictam responsionem legi et pu-

blicavi et presens publicum instrumentum per me scriptum in modum

copie in notam recepi una cum dicto magistro Hugone subscripto et hanc

presentem copiam exinde de verbo ad verbum feci et scripsi ac signo